- Simin Fahandeh in Geneva at (office) +41 (22) 798-5400 or (mobile) +41 (78) 880-0759
- Padideh Sabeti in London at (mobile) +44 (774) 338-2905
- Farhad Sabetan in San Francisco at (office) +1 (847) 733-3460 or (mobile) +1 (925) 548-9818
- Vesagh Sanaei in Sydney at (mobile) +61 (410) 38-5060

بیانیه ۱۰ زن زندانی در ایران به مناسبت سالگرد یک سالگی کمپین #داستان_ما_یکست

ژنو — ۲۹ خرداد ۱۴۰۳ (۱۸ ژوئن ۲۰۲۴) — ۱۰ زن زندانی در زندان اوین تهران، در [بیانیه‌ای](#) پر مفهوم، یاد ۱۰ زن بهائی را که چهار دهه پیش در زندان عادل‌آباد شیراز زندانی بودند گرامی داشتند. این بیانیه بازتابی است از کمپین [#داستان_ما_یکست](#) که سال گذشته به یاد ۱۰ زن بهائی راه‌اندازی شد که همگی در نهایت در شب ۲۸ خرداد ۱۳۶۲ اعدام شدند.